Codigo Nemotecnico Sociedad
Mes/Afio Antecedentes

Dia/Mes/Afio Inicial Balance

ACTIVOS (Miles $ al 2000-06)

11,010 Disponible

11,020 Depositos a Plazo

11,030 Valores Negociables (Neto)

11,040 Deudores por Venta (Neto)

11,050 Documentos por Cobrar (Neto)
11,060 Deudores Varios (Neto)

11,070 Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.
11,090 Existencias (Neto)

11,080 Impuestos por Recuperar

11,100 Gastos Pagados por Anticipado
11,150 Impuestos Diferidos

11,110 Otros Activos Circulantes

11,120 Contratos de leasing

11,130 Activos para leasing

11,000 TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES
12,010 Terrenos

12,020 Construc. y Obras de Infraestructura
12,050 Magquinarias y Equipos

12,090 Otros Activos Fijos

12,085 Mayor Valor por Retasac.Tec. Activo Fijo

12,070 Depreciacion (Menos)

12,000 TOTAL ACTIVOS FIJOS

13,010 Inversiones en Empresas Relacionadas
13,025 Inversiones en Otras Sociedades
13,026 Menor Valor de Inversiones

13,027 Mayor Valor de Inversiones (menos)
13,030 Deudores a Largo Plazo

13,035 Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.
13,040 Intangibles

13,060 Amortizacion (Menos)

13,080 Otros

13,090 Contratos de leasing

13,000 TOTAL OTROS ACTIVOS

14,000 PERDIDA - DERECHO DOLAR PREFERENCIAL

10,000 TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

21,010 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Corto Plazo
21,015 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Largo Plazo
21,020 Oblig. con el Publico (Efectos Comercio)
21,025 Oblig. con el Publico (Bonos)

21,030 Oblig. Largo Plazo C/Vcto. dentro 1 Ano
21,040 Dividendos por Pagar

21,050 Cuentas por Pagar

21,060 Documentos por Pagar

21,070 Acreedores Varios

21,075 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.
21,080 Provisiones

21,085 Retenciones

21,090 Impuesto a la Renta

21,100 Ingresos Percibidos por Adelantado
21,105 Impuestos Diferidos

21,110 Otros Pasivos Circulantes

21,000 TOTAL PASIVOS CIRCULANTES
22,010 Oblig. Bcos. e Inst.Financieras

22,020 Oblig. con el Publico (Bonos)

22,030 Documentos por Pagar

22,040 Acreedores Varios

22,045 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.
22,050 Provisiones

22,070 Otros Pasivos a Largo Plazo

QUINENCO
Jun-00

01-Ene-00

3.523.916
3.466.609
4.174.085
84.398.976
10.052.385
8.732.711
2.496.739
76.834.876
18.671.224
3.509.206
843.347
17.497.089

234.201.163
24.239.085
197.314.639
336.713.255
55.247.958
25.075.142
(213.886.987)
424.703.092
341.344.577
3.016.359
158.726.111
(21.642.683)
26.526.022
15.586.306
3.832.595
(43.332)
23.208.572

550.554.527

1.209.458.782

127.816.947
55.988.867
4.263.866
1.027.396
905.269
29.038.848
24.678.571
5.015.367
212.202
21.410.244
3.955.053
731.443
2.920.537
418.463
973.966
279.357.039
108.535.587
66.301.874
8.410.553
7.516.448
11.660.520
2.514.730



22,000 TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO
24,000 INTERES MINORITARIO

23,010 Capital Pagado

23,020 Reserva Revalorizacion Capital

23,030 Sobreprecio Venta de Acciones Propias
23,046 Res.Mayor Valor por Retas.Tec. Act. Fijo
23,047 Otras Reservas

23,057 Deficit Acum. Periodo Desarrollo (Menos)
23,050 Utilidades Retenidas

23,052 Reserva Futuros Dividendos

23,053 Utilidades Acumuladas

23,054 Perdidas Acumuladas (Menos)

23,055 Utilidad (Perdida) del Ejercicio

23,056 Dividendos Provisorios (Menos)

23,060 Devolucion de Capital

23,000 TOTAL PATRIMONIO

20,000 TOTAL PASIVOS

ESTADO DE RESULTADOS

41,110 Ingresos de Explotacion

41,120 Costos de Explotacion (Menos)

41,100 Margen de Explotacion

41,200 Gastos Administracion y Ventas (Menos)
41,000 RESULTADO OPERACIONAL

42,110 Ingresos Financieros

42,120 Utilidad Inversion Emp.Relacionadas
42,130 Otros Ingresos Fuera de Explotacion
42,210 Perdida Inversion Emp.Relac. (Menos)
42,220 Amortiz. Menor Valor Inversiones (Menos)
42,300 Gastos Financieros (Menos)

42,230 Otros Egresos Fuera Explotacion (Menos)
42,400 Correccion Monetaria

42,000 RESULTADO NO OPERACIONAL
40,000 RESULTADO ANTES IMPUESTO A LA RENTA
50,000 Impuesto a la Renta (Menos)

40,500 Utilidad (Perdida) Consolidada

51,000 Interes Minoritario (menos)

40,600 UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

43,000 Amortizacion Mayor Valor Inversiones
23,055 UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

ESTADO FLUJO EFECTIVO

65,110 Recaudacion de deudores por ventas
65,115 Ingresos financieros percibidos

65,120 Dividendos y otros repartos percibidos
65,125 Otros ingresos percibidos

65,130 Pago a proveedores y personal (menos)
65,135 Intereses pagados (menos)

65,140 Impuesto a la renta pagado (menos)
65,145 Otros gastos pagados (menos)

65,150 IVA y otros similares pagados (menos)
65,100 FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
65,210 Colocacion de acciones de pago

65,215 Obtencion de prestamos

65,220 Obligaciones con el publico

65,225 Prestamos documentados de emp. relac.
65,230 Obtencion otros prestamos emp. relac.
65,235 Otras fuentes de financiamiento

65,240 Pago de dividendos (menos)

65,245 Repartos de capital (menos)

65,250 Pago de prestamos (menos)

65,255 Pago obligaciones con el publico (menos)
65,260 Pago prestamos documentados de emp relac
65,265 Pago otros prestamos emp. relac. (menos)
65,270 Pago gastos emision y colocacion de accs
65,275 Pago gastos emis y coloc oblig c/publico
65,280 Otros desembolsos por financiamiento
65,200 FLUJO NETO POR ACTIV. DE FINANCIAMIENTO
65,310 Ventas de activo fijo

65,315 Ventas de inversiones permanentes
65,320 Ventas de otras inversiones

65,325 Recaudacion prest documentados a e.relac
65,330 Recaudacion otros prestamos a emp. relac

204.939.712
101.664.261
409.001.275

9.816.030

17.010.773
(214.584)
187.884.276

194.648.200

(6.763.924)

623.497.770
1.209.458.782

210.538.118
(168.571.368)
41.966.750
(35.649.148)
6.317.602
5.039.493
6.331.649
1.732.784
(3.033.675)
(3.930.879)
(16.779.359)
(2.345.472)
(3.204.835)
(16.190.294)
(9.872.692)
(1.168.437)
(11.041.129)
3.532.457
(7.508.672)
744.748
(6.763.924)

236.036.241
5.566.369
10.143.957
2.878.369
(221.107.243)
(19.133.433)
(13.682.273)
(947.796)
(7.861.431)
(8.107.240)
6.533.487
101.262.687
36.684.312

5.546
1.372.642
(49.022.150)

(178.223.485)
(5.882.570)
(375.398)
(15.130.915)
(7.471)
(647.408)

(103.430.723)
355.874
1.603.378
43.714.716



65,335 Otros ingresos de inversion 674.497
65,340 Incorporacion de activos fijos (menos) (13.409.405)
65,345 Pago de intereses capitalizados (menos) (134.288)
65,350 Inversiones permanentes (menos) (37.182.966)
65,355 Invers. en instrum. financieros (menos) (7.092.572)
65,360 Prestamos doctados. a emp. relac (menos) -
65,365 Otros prestamos a emp. relac. (menos) -
65,370 Otros desembolsos de inversion (menos) (149.089)

65,380 Otros flujos de inv.(Aumento) disminuc. -
65,300 FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE INVERSION (11.619.855)
65,000 FLUJO NETO TOTAL DEL PERIODO (123.157.818)

65,500 EFECTO INFLAC. S/ EFECTIVO Y EFECTIVO EQ (1.685.143)

66,000 VARIAC NETA DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV (124.842.961)

66,500 SALDO INICIAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQ. 141.710.136

67,000 SALDO FINAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV 16.867.175

68,100 Utilidad (Perdida) del ejercicio (6.763.924)

68,105 (Utilidad) Perdida vtas de activos fijos (23.982)

68,110 (Utilidad) en ventas de inversiones (36.231)

68,115 Perdida en ventas de inversiones -

68,120 (Utilidad) Perdida en vtas otros activos (4.628)

68,125 Depreciacion del ejercicio 14.777.215

68,130 Amortizacion de intangibles 401.255

68,135 Castigos y provisiones 2.409.884

68,140 Util. devengada inv. emp. relac. (menos) (6.331.649)

68,145 Perdida devengada inv. emp. relac. 3.033.675

68,150 Amortizacion menor valor inversiones 3.930.879

68,155 Amortizacion mayor valor invers. (menos) (744.748)

68,160 Correccion monetaria neta 3.204.835

68,165 Otros abonos a resultado no flujo efect. (2.344.592)

68,170 Otros cargos resultado no flujo efectivo 6.300.249

68,175 (Aumento) disminucion deudores por vtas. (13.330.120)

68,180 (Aumento) disminucion de existencias 5.201.021

68,185 (Aumento) disminucion de otros activos (1.068.323)

68,190 Aum (dism) ctas pagar relac resul explot (11.562.165)

68,195 Aumento (disminucion) intereses p/pagar 7.486.876

68,200 Aum. (dism.) neto de impuesto a la renta (12.141.377)

68,205 Aum (dism) ctas/pag relac resul no oper 210.918

68,210 Aum (dism) de IVA y otros similare p/pag 2.820.149

68,215 Utilidad (Perdida) del interes monoritar (3.532.457)

68,000 FLUJO NETO POR ACTIV. DE LA OPERACION: (8.107.240)
ANTECEDENTES DE LA SOCIEDAD
Mes/Afo Antecedentes Caratula Jun-00
Clu 0
RUT Sociedad 91705000-7
Razo6n Social QUINENCO S.A. Y FILIALES
Nombre Fantasia
Direccion ENRIQUE FOSTER SUR N°20 PISO 14
Ciudad SANTIAGO
Casilla
Telefono 7507100
Fax 7507101
Representante PEREZ MACKENNA FRANCISCO
Gerente PEREZ MACKENNA FRANCISCO
Presidente LUKSIC CRAIG GUILLERMO
Director LUKSIC CRAIG ANDRONICO
Director ERRAZURIZ HOCHSCHILD JOAQUIN
Director LUKSIC FONTBONA JEAN PAUL
Director FONTAINE TALAVERA JUAN ANDRES
Director BUCHI BUC HERNAN
Director MENENDEZ DUQUE GONZALO
Director RADIC PIRAINO VLADIMIR
Director ADEANE PHILIP
Director

Domicilio Departamento de Acciones
Telefono Departamento de Acciones
Ciudad Departamento de Acciones
Accionista Mayoritario 1

Accionista Mayoritario 2

Accionista Mayoritario 3

Accionista Mayoritario 4

Accionista Mayoritario 5

Accionista Mayoritario 6

Accionista Mayoritario 7

ENRIQUE FOSTER SUR N°20 PISO 14
7507101
SANTIAGO
ANTOFAGASTA (CHILI) AND BOLIVIA RAILWAY CO
RUANA COPPER A.G. AGENCIA CHILE

SOC. INMOBILIARIA'Y DE INVERSIONES RIO CLARO LTDA.

INVERSIONES CONSOLIDADAS LTDA.
CITIBANK N.A.

NORTHERN MINES SOCIEDAD CONTRACTUAL MINERA

INVERSIONES SALTA S.A.



Accionista Mayoritario 8 LARRAIN VIAL S.A. CORREDORES DE BOLSA

Accionista Mayoritario 9 A.F.P. PROVIDA S.A. PARA FONDOS DE PENSIONES
Accionista Mayoritario 10 SOCIEDAD DE RENTAS RUCAHUE LTDA.
Accionista Mayoritario 11 A.F.P. CUPRUM PARA FONDOS DE PENSIONES
Accionista Mayoritario 12 SANTA GERTRUDIS S.A.
% Participacion Acc. 1 30,49

% Participacion Acc. 2 22,31

% Participacion Acc. 3 13,23

% Participacion Acc. 4 11,56

% Participacion Acc. 5 9,96

% Participacion Acc. 6 3,11

% Participacion Acc. 7 1,67

% Participacion Acc. 8 0,65

% Participacion Acc. 9 0,39

% Participacion Acc. 10 0,36

% Participacion Acc. 11 0,30

% Participacion Acc. 12 0,24

Total Accionistas 2907

Total Acciones Suscritas 1.079.740.079

Total Acciones Pagadas 1.079.740.079

Capital Autorizado 0

Capital Suscrito 409.001.275

Capital Pagado 409.001.275

Num. Trabajadores 6017

Num. Filiales 9

Num. Coligadas 13

Serie 1

Serie 2

Serie 3

Serie 4

Serie 5

Serie 6

Capital Pagado por Accion 378,80

Capital Pagado por Accion

Capital Pagado por Accion

Capital Pagado por Accion

Capital Pagado por Accion

Capital Pagado por Accion

NUmero Acciones Serie 1 1.079.740.079
NUmero Acciones Serie 2

NUmero Acciones Serie 3

NUmero Acciones Serie 4

NUmero Acciones Serie 5

NUmero Acciones Serie 6

Precio Cierre 515
Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre

Nemotecnico de la Serie QUINENCO
Nemotecnico de la Serie

Nemotecnico de la Serie

Nemotecnico de la Serie

Nemotecnico de la Serie

Nemotecnico de la Serie



