Codigo Nemotecnico Sociedad	QUINENCO
Mes/Año Antecedentes	Jun-00
Día/Mes/Año Inicial Balance	01-Ene-00

ACTIVOS (Miles \$ al 2000-06)

11,010	Disponible	3.523.916
11,020	Depositos a Plazo	3.466.609
11,030	Valores Negociables (Neto)	4.174.085
11,040	Deudores por Venta (Neto)	84.398.976
11,050	Documentos por Cobrar (Neto)	10.052.385
11,060	Deudores Varios (Neto)	8.732.711
11,070	Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.	2.496.739
11,090	Existencias (Neto)	76.834.876
11,080	Impuestos por Recuperar	18.671.224
11,100	Gastos Pagados por Anticipado	3.509.206
11,150	Impuestos Diferidos	843.347
11,110	Otros Activos Circulantes	17.497.089
11,120	Contratos de leasing	-
11,130	Activos para leasing	-
11,000	TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES	234.201.163
12,010	Terrenos	24.239.085
12,020	Construc. y Obras de Infraestructura	197.314.639
12,050	Maquinarias y Equipos	336.713.255
,	Otros Activos Fijos	55.247.958
12,085	Mayor Valor por Retasac.Tec. Activo Fijo	25.075.142
12,070	Depreciacion (Menos)	(213.886.987)
12,000	TOTAL ACTIVOS FIJOS	424.703.092
13,010	Inversiones en Empresas Relacionadas	341.344.577
13,025	Inversiones en Otras Sociedades	3.016.359
13,026	Menor Valor de Inversiones	158.726.111
13,027	Mayor Valor de Inversiones (menos)	(21.642.683)
13,030	Deudores a Largo Plazo	26.526.022
13,035	Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.	15.586.306
13,040	Intangibles	3.832.595
13,060	Amortizacion (Menos)	(43.332)
13,080	Otros	23.208.572
13,090	Contratos de leasing	-
	TOTAL OTROS ACTIVOS	550.554.527
	PERDIDA - DERECHO DOLAR PREFERENCIAL	-
10,000	TOTAL ACTIVOS	1.209.458.782
	D. 1011/100	

PASIVOS

21,010 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Corto Plazo	127.816.947
21,015 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Largo Plazo	55.988.867
21,020 Oblig. con el Publico (Efectos Comercio)	-
21,025 Oblig. con el Publico (Bonos)	4.263.866
21,030 Oblig. Largo Plazo C/Vcto. dentro 1 Ano	1.027.396
21,040 Dividendos por Pagar	905.269
21,050 Cuentas por Pagar	29.038.848
21,060 Documentos por Pagar	24.678.571
21,070 Acreedores Varios	5.015.367
21,075 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.	212.202
21,080 Provisiones	21.410.244
21,085 Retenciones	3.955.053
21,090 Impuesto a la Renta	731.443
21,100 Ingresos Percibidos por Adelantado	2.920.537
21,105 Impuestos Diferidos	418.463
21,110 Otros Pasivos Circulantes	973.966
21,000 TOTAL PASIVOS CIRCULANTES	279.357.039
22,010 Oblig. Bcos. e Inst.Financieras	108.535.587
22,020 Oblig. con el Publico (Bonos)	66.301.874
22,030 Documentos por Pagar	8.410.553
22,040 Acreedores Varios	7.516.448
22,045 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.	-
22,050 Provisiones	11.660.520
22,070 Otros Pasivos a Largo Plazo	2.514.730

22,000 TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO	204.939.712
24,000 INTERES MINORITARIO	101.664.261
23,010 Capital Pagado	409.001.275
23,020 Reserva Revalorizacion Capital	9.816.030
23,030 Sobreprecio Venta de Acciones Propias	-
23,046 Res.Mayor Valor por Retas.Tec. Act. Fijo	-
23,047 Otras Reservas	17.010.773
23,057 Deficit Acum. Periodo Desarrollo (Menos)	(214.584)
23,050 Utilidades Retenidas	187.884.276
23,052 Reserva Futuros Dividendos	-
23,053 Utilidades Acumuladas	194.648.200
23,054 Perdidas Acumuladas (Menos)	-
23,055 Utilidad (Perdida) del Ejercicio	(6.763.924)
23,056 Dividendos Provisorios (Menos)	-
23,060 Devolucion de Capital	-
23,000 TOTAL PATRIMONIO	623.497.770
20,000 TOTAL PASIVOS	1.209.458.782

ESTADO DE RESULTADOS

41,110 Ingresos de Explotacion	210.538.118
41,120 Costos de Explotacion (Menos)	(168.571.368)
41,100 Margen de Explotacion	41.966.750
41,200 Gastos Administracion y Ventas (Menos)	(35.649.148)
41,000 RESULTADO OPERACIONAL	6.317.602
42,110 Ingresos Financieros	5.039.493
42,120 Utilidad Inversion Emp.Relacionadas	6.331.649
42,130 Otros Ingresos Fuera de Explotacion	1.732.784
42,210 Perdida Inversion Emp.Relac. (Menos)	(3.033.675)
42,220 Amortiz. Menor Valor Inversiones (Menos)	(3.930.879)
42,300 Gastos Financieros (Menos)	(16.779.359)
42,230 Otros Egresos Fuera Explotacion (Menos)	(2.345.472)
42,400 Correccion Monetaria	(3.204.835)
42,000 RESULTADO NO OPERACIONAL	(16.190.294)
40,000 RESULTADO ANTES IMPUESTO A LA RENTA	(9.872.692)
50,000 Impuesto a la Renta (Menos)	(1.168.437)
40,500 Utilidad (Perdida) Consolidada	(11.041.129)
51,000 Interes Minoritario (menos)	3.532.457
40,600 UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA	(7.508.672)
43,000 Amortizacion Mayor Valor Inversiones	744.748
23,055 UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO	(6.763.924)

ESTADO FLUJO EFECTIVO

65,110 Recaudacion de deuc	dores por ventas	236.036.241
65,115 Ingresos financieros	percibidos	5.566.369
65,120 Dividendos y otros re	partos percibidos	10.143.957
65,125 Otros ingresos percib	pidos	2.878.369
65,130 Pago a proveedores	y personal (menos)	(221.107.243)
65,135 Intereses pagados (m	nenos)	(19.133.433)
65,140 Impuesto a la renta p	agado (menos)	(13.682.273)
65,145 Otros gastos pagado	s (menos)	(947.796)
65,150 IVA y otros similares	pagados (menos)	(7.861.431)
65,100 FLUJO NETO POR A	ACTIVIDADES DE OPERACION	(8.107.240)
65,210 Colocacion de accion	nes de pago	6.533.487
65,215 Obtencion de prestar	nos	101.262.687
65,220 Obligaciones con el p	oublico	36.684.312
65,225 Prestamos document	tados de emp. relac.	-
65,230 Obtencion otros pres	tamos emp. relac.	5.546
65,235 Otras fuentes de fina	nciamiento	1.372.642
65,240 Pago de dividendos (menos)	(49.022.150)
65,245 Repartos de capital (menos)	-
65,250 Pago de prestamos (menos)	(178.223.485)
65,255 Pago obligaciones co	on el publico (menos)	(5.882.570)
65,260 Pago prestamos docu	umentados de emp relac	(375.398)
65,265 Pago otros prestamo	s emp. relac. (menos)	(15.130.915)
65,270 Pago gastos emision	y colocacion de accs	(7.471)
65,275 Pago gastos emis y o	coloc oblig c/publico	(647.408)
65,280 Otros desembolsos p	or financiamiento	-
65,200 FLUJO NETO POR A	ACTIV. DE FINANCIAMIENTO	(103.430.723)
65,310 Ventas de activo fijo		355.874
65,315 Ventas de inversione	s permanentes	1.603.378
65,320 Ventas de otras inver	siones	43.714.716
65,325 Recaudacion prest de	ocumentados a e.relac	-
65,330 Recaudacion otros pr	restamos a emp. relac	-

-	Otros ingresos de inversion	674.497
	Incorporacion de activos fijos (menos)	(13.409.405)
,	Pago de intereses capitalizados (menos)	(134.288)
	Inversiones permanentes (menos)	(37.182.966)
	Invers. en instrum. financieros (menos)	(7.092.572)
-	Prestamos doctados. a emp. relac (menos)	-
	Otros prestamos a emp. relac. (menos)	-
,	Otros desembolsos de inversion (menos)	(149.089)
	Otros flujos de inv.(Aumento) disminuc.	-
	FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE INVERSION	(11.619.855)
	FLUJO NETO TOTAL DEL PERIODO	(123.157.818)
,	EFECTO INFLAC. S/ EFECTIVO Y EFECTIVO EQ	(1.685.143)
66,000	VARIAC NETA DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV	(124.842.961)
66,500	SALDO INICIAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQ.	141.710.136
67,000	SALDO FINAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV	16.867.175
68,100	Utilidad (Perdida) del ejercicio	(6.763.924)
68,105	(Utilidad) Perdida vtas de activos fijos	(23.982)
68,110	(Utilidad) en ventas de inversiones	(36.231)
68,115	Perdida en ventas de inversiones	=
68,120	(Utilidad) Perdida en vtas otros activos	(4.628)
68,125	Depreciacion del ejercicio	14.777.215
68,130	Amortizacion de intangibles	401.255
68,135	Castigos y provisiones	2.409.884
68,140	Util. devengada inv. emp. relac. (menos)	(6.331.649)
68,145	Perdida devengada inv. emp. relac.	3.033.675
68,150	Amortizacion menor valor inversiones	3.930.879
68,155	Amortizacion mayor valor invers. (menos)	(744.748)
68,160	Correccion monetaria neta	3.204.835
68,165	Otros abonos a resultado no flujo efect.	(2.344.592)
68,170	Otros cargos resultado no flujo efectivo	6.300.249
68,175	(Aumento) disminucion deudores por vtas.	(13.330.120)
68,180	(Aumento) disminucion de existencias	5.201.021
68,185	(Aumento) disminucion de otros activos	(1.068.323)
68,190	Aum (dism) ctas pagar relac resul explot	(11.562.165)
	Aumento (disminucion) intereses p/pagar	7.486.876
68,200	Aum. (dism.) neto de impuesto a la renta	(12.141.377)
	Aum (dism) ctas/pag relac resul no oper	` 210.918 [′]
	Aum (dism) de IVA y otros similare p/pag	2.820.149
	Utilidad (Perdida) del interes monoritar	(3.532.457)
	FLUJO NETO POR ACTIV. DE LA OPERACION:	(8.107.240)
-		,

ANTECEDENTES DE LA SOCIEDAD

Mes/Año Antecedentes Caratula

CIIU

RUT Sociedad

Jun-00

0

91705000-7

Razón Social QUINENCO S.A. Y FILIALES

Nombre Fantasia

Dirección ENRIQUE FOSTER SUR N°20 PISO 14

Ciudad SANTIAGO

Casilla

 Telefono
 7507100

 Fax
 7507101

Representante PEREZ MACKENNA FRANCISCO
Gerente PEREZ MACKENNA FRANCISCO
Presidente LUKSIC CRAIG GUILLERMO
Director LUKSIC CRAIG ANDRONICO

Director ERRAZURIZ HOCHSCHILD JOAQUIN
Director LUKSIC FONTBONA JEAN PAUL
Director FONTAINE TALAVERA JUAN ANDRES

Director BUCHI BUC HERNAN

Director MENENDEZ DUQUE GONZALO Director RADIC PIRAINO VLADIMIR

Director ADEANE PHILIP

Director

Domicilio Departamento de Acciones ENRIQUE FOSTER SUR Nº20 PISO 14

Telefono Departamento de Acciones 7507101
Ciudad Departamento de Acciones SANTIAGO

Accionista Mayoritario 1 ANTOFAGASTA (CHILI) AND BOLIVIA RAILWAY CO

Accionista Mayoritario 2 RUANA COPPER A.G. AGENCIA CHILE

Accionista Mayoritario 3 SOC. INMOBILIARIA Y DE INVERSIONES RIO CLARO LTDA.

Accionista Mayoritario 4 INVERSIONES CONSOLIDADAS LTDA.

Accionista Mayoritario 5 CITIBANK N.A.

Accionista Mayoritario 6 NORTHERN MINES SOCIEDAD CONTRACTUAL MINERA

Accionista Mayoritario 7 INVERSIONES SALTA S.A.

Accionista Mayoritario 8	LARRAIN VIAL S.A. CORREDORES DE BOLSA
Accionista Mayoritario 9	A.F.P. PROVIDA S.A. PARA FONDOS DE PENSIONES
Accionista Mayoritario 10	SOCIEDAD DE RENTAS RUCAHUE LTDA.
Accionista Mayoritario 11	A.F.P. CUPRUM PARA FONDOS DE PENSIONES
Accionista Mayoritario 12	SANTA GERTRUDIS S.A.
% Participación Acc. 1	30,49
% Participación Acc. 2	22,31
% Participación Acc. 3	13,23
% Participación Acc. 4	11,56
% Participación Acc. 5	9,96
% Participación Acc. 6	3,11
% Participación Acc. 7	1,67
% Participación Acc. 8	0,65
% Participación Acc. 9	0,39
% Participación Acc. 10	0,36
% Participación Acc. 11	0,30
% Participación Acc. 12	0,24
Total Accionistas	2907
Total Acciones Suscritas	1.079.740.079
Total Acciones Pagadas	1.079.740.079
Capital Autorizado	0
Capital Suscrito	409.001.275
Capital Pagado	409.001.275
Num. Trabajadores	6017
Num. Filiales	9
Num. Coligadas	13
Serie 1	
Serie 2	
Serie 3	
Serie 4	
Serie 5	
Serie 6	
Capital Pagado por Acción	378,80
Capital Pagado por Acción	
Número Acciones Serie 1	1.079.740.079
Número Acciones Serie 2	
Número Acciones Serie 3	
Número Acciones Serie 4	
Número Acciones Serie 5	
Número Acciones Serie 6	
Precio Cierre	515
Precio Cierre	
Nemotecnico de la Serie	QUINENCO
Nemotecnico de la Serie	